
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Żerków na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 uchwały Nr XXV/168/2020 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków pomiędzy placówkami oświatowymi w ramach 
tego samego działu, rozdziału, paragrafu: 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Placówka Zmniejszenie Zwiększenie Plan 
854 85412 4300 Chrzan 506,00  4 794,00 
854 85412 4300 Dobieszczyzna  1 665,00 9 165,00 
854 85412 4300 Komorze 

Przybysławskie 
541,00  4 559,00 

854 85412 4300 Żerków  1 879,00 24 479,00 
854 85412 4300 Przedszkole 

Żerków 
2 497,00  2 303,00 

RAZEM: 3 544,00 3 544,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA262AC-87EA-4B9E-8AA2-8D379622539E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rozdział 85412- przesunięcie między placówkami na § 4300 kwoty 3 544,00 na sfinansowanie karnetów
na baseny dla dzieci i młodzieży, uczącej się w szkołach podstawowych publicznych i niepublicznych oraz
publicznym przedszkolu z terenu gminy Żerków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA262AC-87EA-4B9E-8AA2-8D379622539E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

